
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS BLANC Réf. 11167133

ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm Poids Brut : 5800 gr. Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653122608 Réf. : 11167133 Prix : 28.92 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS NOIR Réf. 11167134

ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm Poids Brut : 5800 gr. Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653114719 Réf. : 11167134 Prix : 28.92 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

4 TIROIRS TRESSE GRIS METAL (4 TAILLES
DIFFERENTES) Réf. 21163433

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 46021990

Remarque :

EAN : 3456852133347 Réf. : 21163433 Prix : 21.4 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TIROIR TRESSE GRIS METAL PM H11 CM Réf. 21163133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 100 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702133 Réf. : 21163133 Prix : 2.49 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TIROIR TRESSE GRIS METAL MM H13CM Réf. 21164133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Paille Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 33 x h 13 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702140 Réf. : 21164133 Prix : 5.22 € 
+ 0.24 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TIROIR TRESSE GRIS METAL GM H15 CM Réf. 21165133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 690 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702157 Réf. : 21165133 Prix : 6.36 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TIROIR TRESSE GRIS FONCE PM H11CM Réf. 21160133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 100 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: spcb 6pcs MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702195 Réf. : 21160133 Prix : 2.49 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

LOT DE 4 TIROIRS TRESSES GRIS FONCE (2PM,
1MM, 1GM) Réf. 21160433

Tiroirs de rangement en matière naturelle
Finition oeillet rond en métal pour le petit modèle et oeillet anneau en métal pour le moyen et le
grand modèle
Doublure intérieur ton sur ton
PETIT MODELE : L 21 x l 14 x h 11cm
MOYEN MODELE :L 33 x l 28 x h 13cm 
GRAND MODELE :L 35 x l 32 x h 15cm

Meuble et accessoires non vendus

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 46021990

Remarque :

EAN : 3456852133354 Réf. : 21160433 Prix : 21.4 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TIROIR TRESSE GRIS FONCE MM H13 CM Réf. 21161133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Paille Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 33 x l 28 x h 13 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702201 Réf. : 21161133 Prix : 5.31 € 
+ 0.24 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

TIROIR TRESSE GRIS FONCE GM H15 CM Réf. 21162133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 690 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702218 Réf. : 21162133 Prix : 6.36 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

BOITE CARTON PLIABLE MOTIF TOUCAN LOT X 2 Réf. 21707134

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3456852170748 Réf. : 21707134 Prix : 7.69 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

BOITE CARTON PLIABLE MOTIF TOUCAN Réf. 21707133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 840 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3456850217070 Réf. : 21707133 Prix : 8.14 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PORTE-CHAUSSURES 6 PAIRES EN FIL METAL
ENDUIT PVC BLANC 400X700X60 Réf. 21139133

Permet de ranger jusqu'à 6 paires de chaussures
Peut se fixer au mur ou au dos d'une porte à l'aide de crochet "L" (non fournis) 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : fil métal enduit PVC blanc Poids Brut : 600 gr. Poids Net : 590 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701778 Réf. : 21139133 Prix : 3.68 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PANIER A LINGE PLIABLE COUV 2 POIGNEES
H65X32X32CM ANTHRACITE BLANC Réf. 21627133

Panier à linge pliabe et léger, facile à transporter grâce à ses 2 poignées insérées dans le
couvercle  
Composition : extérieur en toile polyester 210D - intérieur doublé en intissé 75gr/m² - armature en
carton 1200gr/m²

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 1400 gr. Poids Net : 1350 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 55x32x2cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850216271 Réf. : 21627133 Prix : 5.76 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PANIER A LINGE SOUPLE ANTHRACITE BLANC Réf. 21626133

Panier à linge pliabe et léger H54x30x55cm
2 larges poignées arrondies en métal
impression sur le devant
Composition : Extérieur en polyester 600D - doublure en intissé 75gr/m²

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% polyester Poids Brut : 495 gr. Poids Net : 460 gr.

Dimensions article : P 55 x l 30 x h 54 cm

Emballage: sachet plastique 29x27x7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850216264 Réf. : 21626133 Prix : 6.45 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE MURALE 2 NIVEAUX Réf. 11291133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : ossature métal, étagère sapin Poids Brut : 2000 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3456850112917 Réf. : 11291133 Prix : 7.95 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

LOT DE 3 BOITES EN BOIS ASPECT VINTAGE Réf. 21735133

Boite avec couvercle
lot de 3 tailles assorties
dimensions boite/ couvercle
Grand modèle: 40x29x23/42x31x24cm
Moyen modèle :  35x24x20/37x26x20cm
Petit modèle : 30x19x17/32x21x18cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de Paulownia Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420101900

Remarque :

EAN : 3456850217353 Réf. : 21735133 Prix : 14.21 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE BAMBOU 4 NIVEAUX LATTES MDF
BLANC Réf. 11265133

Etagère structure Bambou, 4 plateaux en lattes MDF coloris blanc finition laquée
La distance entre chaque étagère est de 28cm.
Livré avec notice d'assemblage
Afin d’empêcher le basculement du meuble, ce produit doit être fixé au mur (cheville et vis fournie).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bambou et MDF finition laquée Poids Brut : 4300 gr. Poids Net : 4100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 34.5x7.5x112cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403820090

Remarque :

EAN : 3456850112658 Réf. : 11265133 Prix : 16.08 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - ETAGERE BAMBOU 5 NIVEAUX Réf. 11160133

Etagère structure Bambou, 5 plateaux MDF finition laquée
Livré avec notice d'assemblage
Afin d’empêcher le basculement du meuble, ce produit doit être fixé au mur (cheville et vis fournie).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : MDF and Bamboo in Lacquer finish Poids Brut : 14500 gr. Poids Net : 13750 gr.

Dimensions article : P 70 x l 32 x h 170 cm

Emballage: carton box 173x33.5x11cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403820090

Remarque :

EAN : 3456850111606 Réf. : 11160133 Prix : 38.96 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - ETAGERE CROISEE BAMBOU 3 PLATEAUX Réf. 11164133

Ossature bambou
Plateau en MDF finition laquée
Livré avec notice d'assemblage
Afin d’empêcher le basculement du meuble, ce produit doit être fixé au mur (cheville et vis fournie).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bambou finition vernie et MDF Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 5450 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 95x31.5x6.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850111644 Réf. : 11164133 Prix : 15.85 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - ETAGERE ECHELLE BAMBOU 4 NIVEAUX Réf. 11163133

Ossature bambou
Plateau en MDF blanc finition laquée
Livré avec notice d'assemblage
Afin d’empêcher le basculement du meuble, ce produit doit être fixé au mur (cheville et vis fournie).
Chaque étagère peut supporter environ 5 kg maximum
Couleurs des plateaux disponibles :
BLANC, NOIR

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bambou et MDF finition laquée Poids Brut : 7450 gr. Poids Net : 6850 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 83x60x7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403820090

Remarque :

EAN : 3456850111637 Réf. : 11163133 Prix : 19.78 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16131 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - ETAGERE TRIANGLE BAMBOU 3 BACS DE
RANGEMENT Réf. 11161133

ossature bambou
bacs en MDF coloris blanc finition laquée
Taxe ecomobilier 0.15€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bambou et MDF finition laquée Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 3000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 85x19x9cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850111613 Réf. : 11161133 Prix : 13.34 € 
+ 0.46 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


